
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172 – 16687 – Poz. 2922, 2923

2922

UCHWAŁA Nr XLIII/240/2009 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 25 sierpnia 2009 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Okonku do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Okonku uchwala, co następuje:

§1. Upoważnia się Kierownika Miejsko – Gminne-
go Ośrodka Pomocy Społecznej w Okonku do po-
dejmowania działań wobec dłużników alimentacyj-
nych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 września 
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimen-
tów (Dz.U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 z późn. zm.) z 
wyłączeniem zadań określonych w art. 4 ust. 3. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Okonka. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) mgr Danuta Perłowska

2923

UCHWAŁA Nr XLIII/243/2009 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 25 sierpnia 2009 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (D. U. 
z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w 
Okonku uchwala, co następuje:

§1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej po-
bieranej od osób fizycznych i osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nie posiadających osobo-
wości prawnej, dokonujących sprzedaży 

1) przy sprzedaży z samochodu dostawczego, cię-
żarowego, przyczepy - 5 zł

2) przy sprzedaży z samochodu osobowego, wozu 
- 4 zł 

3) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, 
wiadra, roweru, wózka ręcznego - 1 zł

4) przy sprzedaży ze stołu administratora targowi-
ska za zajęcie 1 mb. stołu 2 zł

5) przy sprzedaży ze stołu nie będącego własnoś-
cią administratora targowiska za zajęcie 1 mb. 
stołu - 3 zł

6) przy sprzedaży ze straganu, namiotu za zajęcie 
1 m2 gruntu - 3 zł

§2. Opłata targowa pobierana jest w drodze inka-
sa przez inkasentów:

1) na targowisku - administratora targowiska,
2) poza targowiskiem w Okonku – Urząd Miejski 

w Okonku,

3) w pozostałych miejscowościach - sołtysów po-
szczególnych sołectw.

§3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wyso-
kości:

1) dla administratora targowiska 5% zainkasowa-
nych opłat,

2) dla sołtysów poszczególnych sołectw 20% za-
inkasowanych opłat.

§4. Traci moc uchwała Nr XV/68/2003 Rady Miej-
skiej w Okonku z dnia 5 grudnia 2003 r. w sprawie 
ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz 
sposobu jej poboru i uchwała Nr XXXVIII/195/06 
Rady Miejskiej w Okonku z dnia 31 stycznia 2006 r. 
zmieniająca uchwałę Nr XV/68/2003 Rady Miejskiej 
w Okonku z dnia 5 grudnia 2003 r. w sprawie usta-
lenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposo-
bu jej poboru.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Okonka.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) mgr Danuta Perłowska


